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En händelse har skakat Sliven, Bulgarien, när en döv 63-årig kvinna miste
livet  efter  att  alarmeringscentralen  vägrat  att  skicka  en  ambulans.
Familjens desperata vädjan om hjälp besvarades inte, vilket har lett till
en bred utredning av möjliga systemfel inom 112.

Familjen befann sig i en mardrömslik byråkratisk situation när de ringde 112. I
stället  för  att  få  den  brådskande  medicinska  hjälp  som  de  behövde,  fick  de  ett
chockerande  besked  som  skulle  kosta  kvinnan  hennes  liv.

Enligt transkriptionen av familjens samtal med 112 bad operatören att få höra
henne.  När  familjen  sa  att  hon  inte  kunde  prata  eftersom hon  var  döv  och
berättade att hon hade svårt att andas, så ville operatören att kvinnan skulle svara
själv var det gjorde ont. Då upprepade familjen att kvinnan inte kunde prata i
telefonen och att det var första gången som familjen ringde till 112. Då avslutade
operatören med att säga att eftersom det var första gången som de ringde måste
de själva köra henne till sjukhuset och kopplade sedan ur samtalet.

Familjen tvingades att på egen hand ta en taxi till sjukhuset, men de hann inte
fram utan kvinnan förklarades död vid ankomsten till sjukhuset.

Händelsen har orsakat stor oro och upprördhet i  samhället.  Många hävdar att
kvinnans  liv  hade  kunnat  räddas  om 112 hade skickat  en  ambulans.  För  att
hantera reaktionerna vidtas nu disciplinära åtgärder mot den anställde vid Slivens
akutcenter  som  vägrade  skicka  en  ambulans.  Den  anställdes  agerande  har
beskrivits som oförklarligt och vårdslöst och ses som ett allvarligt åsidosättande av
akutcentrets plikter.

Som ett  försök att  identifiera eventuella  systemfel  eller  brister  inom 112 har den
verkställande byrån för medicinsk övervakning inlett en särskild inspektion vid
Slivens akutcenter. Utredningen syftar till att svara på frågan om denna tragedi var
en enskild händelse eller en del av ett större problem.
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Även om familjen sörjer sin förlust finner de tröst i vetskapen om att deras krav på
rättvisa tas på allvar. Trots att utredningen inte kan återföra kvinnan till  livet,
hoppas  familjen  att  utredningen  ska  förhindra  att  andra  familjer  går  igenom
samma sak.
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